2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 528,052.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 3,070,840.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 549,412.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 953,328.90

Total 5,101,632.90

El monto de : **Cinco  millones ciento un  mil seiscientos treinta y dos con 90/100 (5,101,632.90)